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Cfétempera solida make up metallic

CK194819
8414213010114
MAPED

01011

N

Cadauno
1

1

0.17
595.2

Metallic color pocket
Make up metallic astuccio da 6 colori ssortiti

Colore Assortiti
Tipo maped

Marca MAPED
Colore Assortiti

Unita di vendita Confezione




Qta per confezione

6 nr

Qta per imballo 1nr

Ideale per Bambini
DIMENSIONI

Formato Confezione




